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RPLAN005
Periodo: 2025-2

UNIDAD ACADÉMICA:
CARRERA:
PLAN DE ESTUDIOS:

303
2
2018-1

GRUPO: 282
FAC. DE ECONOMIA Y REL.INT.
LICENCIADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

CVE. ASIGNAT.
No. CONTROL

D  E  S  C  R  I  P  C  I  Ó  N
M  A  E  S  T  R  O

EDIFICIO SALÓN
CAP
ASG

TPO
SGP

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO E/S

29904
1055

INVESTIGACION DIRIGIDA
19689 AGUILAR BARCELO JOSE

GABRIEL
15 101

80
**

C 07:00
09:00

3

29904
1054

INVESTIGACION DIRIGIDA
19689 AGUILAR BARCELO JOSE

GABRIEL
15 101

80
**

T
1

09:00
11:00

3


